documentos de habilitação, em linguagem concisa, sem emendas, rasuras ou entrelinhas, 

contendo Razão Social, CNPJ – Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica, Inscrição Estadual, 

endereço completo, número de telefone e e-mail, número de agência de conta bancária. 

5.20. - Estima-se o valor global objeto desta licitação em R$ 34.326.842,00 (trinta e quatro 

milhões, trezentos e vinte e seis mil oitocentos e quarenta e dois reais). 

6. - ABERTURA DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DOS LANCES 

6.1. – O fornecedor deverá observar as datas e horários limites previstos no presente Edital para o 

credenciamento junto ao provedor do sistema para participação, bem como o cadastramento e